
ZARZĄDZENIE NR 1/2012 
WÓJTA GMINY OSTROWICE 

z dnia 02 stycznia 2012 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu gminy Ostrowice na rok 2012. 

 

 Na podstawie art. 249, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.2140 z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, 

poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, 

poz.1092 i Nr 201, poz.1183) oraz uchwały Nr VIII/69/11 Rady Gminy z dnia 14 grudnia 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy wg załączników obejmujących 

kwoty: 

a) załącznik Nr 1 – dochody 19 452 939 zł; 

b) załącznik Nr 2 – wydatki 21 666 797 zł; 

c) załącznik Nr 3 – plan finansowy zadań zleconych 1 310 238 zł. 

 

 § 2. Ustala się ostateczne kwoty wydatków jednostek podległych: 

a) Zespół Szkół Ostrowice – 1 170 712,00 zł, 

b) Zespół Szkół w Nowym Worowie – 1 187 749,00 zł, 

c) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowicach – 1 785 800,00 zł, 

d) Biblioteka Publiczna Gminy Ostrowice – 179 000,00 zł. 

 

            § 3. Ustala się ostatecznie kwoty rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi 

sfinansowanych: 

a) Zespół Szkół Ostrowice   

� Plan dochodów – 12 000,00 zł, 

� Plan wydatków – 12 000,00 zł. 

b) Zespół Szkół w Nowym Worowie 

� Plan dochodów – 3 072,00 zł, 

� Plan wydatków – 3 072,00 zł. 

 



 2

 § 4. Wójt Gminy przekaże podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji wynikających z układu 

wykonawczego zobowiązując je równocześnie do dostosowania projektów planów  

do uchwały budżetowej. 

 

 § 5. Wójt Gminy przy kontrasygnacie skarbnika zawrze umowy z jednostkami  

nie powiązanymi z budżetem gminy w sprawie zakresu i formy rozliczeń środków 

przyznanych z budżetu. 

 

 § 6. Skarbnik Gminy zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami 

Wójta Gminy prowadzi bieżącą ewidencję zmian w układzie wykonawczym budżetu. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2012. 

 

 

 

         Wójt Gminy  

               Wacław Micewski 

 


